東京都立福生高等学校 御中                       2025年 2月 25日

              ご 請 求 書

東京都立福生高等学校全日制同窓会

                              会長  島 田  朋 典

2024年度３年生に係る同窓会加入会費につきまして、下記の通りご請求させて頂きます。

金１，１５５，０００円也

加入希望者231名

よって＠5,000円×231名分として

個別情報については、別紙「3学年 学年名票」の通り

下記口座にお振込みをお願いいたします。

金融機関   青梅信用金庫    福生支店（店番号003）   普通口座

口座番号   ０４２８２５２

口座名義   東京都立福生高等学校全日制同窓会  会長   島田 朋典

※振込手数料を差し引きでのお振込みで結構です。

2025年3月末日までのご入金をよろしくお願い致します。

期日を過ぎる場合は、同窓会長：島田（080-5472-0725）

まで、ご連絡ください。